鶴ヶ谷ショッピングセンター協同組合　宛
（FAX 022-251-8017）

下記の通り、催事場の使用を申請いたします。

会社名 担当者

住　所

電話番号 携帯番号

e-mail

現場責任者 携帯番号

使用場所

使用期間

使用時間

催事名

催事内容

e-mail

【組合記入覧】

受付印 許可印

備　考

申込日:　　　　　年  　　   月  　 　　日

催事場使用申込書

連絡先

◆ご使用の際に出たゴミ等は、お持ち帰りください。

◆会場及び借用物件の破損、紛失等に際しては弁償願います。

◆使用料金は、半日でも1日料金となります。

　　　　年　　　 月　　　 日 (　　)　～　　　　月　　　日 (　　)　/ 　(　　　　　日間)

□　催事場 　　□　１Ｆ中央通路

鶴ヶ谷ショッピングセンター協同組合

TEL022-251-8012　　FAX022-251-8017

abain@fuga.ocn.ne.jp

◆催事で使用したテーブルやイスなどの備品は元の場所にご返却願います。

午前 ・ 午後　　　　　時　　　　　分　　～　　午前 ・ 午後　　　　　時　　　　　分

◆お申込は、ご使用日の５営業日前までにご提出ください。

◆使用規定・申し込み方法をよくお読み頂いた上で、催事場使用申込書をご提出ください。

合　　　　計 円

◆飲食物を取り扱う場合は、所管の保健所への相談・申請をお願いします。

◆使用日の5日前までのキャンセルは、使用料の全額をキャンセル料としていただきます。

使用料金

5,000円（税別）×　　　　　　日数 円

消費税（10％） 円

mailto:abain@fuga.ocn.ne.jp
mailto:abain@fuga.ocn.ne.jp
mailto:abain@fuga.ocn.ne.jp